
PK.0230. 10 .2024 

ZARZĄDZENIE NR   10 /2024 

KOMENDANTA POWIATOWEGO PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

w MIŃSKU MAZOWIECKIM 

z dnia 5 listopada2024 r. 

w sprawie wprowadzenia regulaminu zgłaszania naruszeń prawa  

i podejmowania działań następczych  

w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Mińsku Mazowieckim 

 

Na podstawie art. 13 ust. 6 pkt 1 oraz ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 roku o Państwowej 

Straży Pożarnej (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 1443) oraz ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o 

ochronie sygnalistów (Dz. U. z 2024 r. poz. 928) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Wprowadza się do stosowania „Regulamin zgłaszania naruszeń prawa i podejmowania 

działań następczych w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Mińsku 

Mazowieckim”, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

2. Regulamin określa zasady przyjmowania i procedowania zgłoszeń wewnętrznych. 

§ 2 

1. Kierowników komórek organizacyjnych w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży 

Pożarnej w Mińsku Mazowieckim zobowiązuję do zapoznania podległych  

funkcjonariuszy i pracowników cywilnych z przedmiotowym dokumentem. 

 

2. Oświadczenia funkcjonariuszy i pracowników cywilnych, którzy zapoznali się z 

Regulaminem, o którym mowa w § 1, należy przekazać do sekcji organizacyjno-kadrowej tut. 

Komendy. 

 

§ 3 

 

1. Regulamin wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od podania go do wiadomości 

pracownikom. 

 

 

            Komendant Powiatowy 

Państwowej Straży Pożarnej w Mińsku Mazowieckim 

 

    mł. bryg. Tomasz Kosznik 

  /podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 


		2024-11-05T14:54:04+0100




